
Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
 PREFEITURA DE GOIANIA

 CÂMARA MINUCIPAL DE GOIÂNIA
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00023/2018 
 

Às 16:30 horas do dia 20 de dezembro de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. FRADIQUE MACHADO DE MIRANDA DIAS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao
Processo nº 20180001723, Pregão nº 00023/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Obras Civis Públicas ( Construção )
Descrição Complementar: Construção da calçada da Câmara Municipal de Goiânia, conforme condições e
especificações estabelecidas no Memorial Descritivo, Edital e seus Anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: serviço
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 325.445,5200 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MEG ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 259.150,0000 , com valor
negociado a R$ 258.333,8400 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/12/2018
10:25:40 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MEG ENGENHARIA E
CONSTRUCAO LTDA, CNPJ/CPF: 22.081.698/0001-50, Melhor lance: R$

259.150,0000, Valor Negociado: R$ 258.333,8400

Homologado 20/12/2018
16:30:29

FRADIQUE
MACHADO DE

MIRANDA DIAS
 
 

Fim do documento


